



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: 000166/22 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	012.010.016	BOMBA CENTRIFUGA SUBMERSIVEL EEE 3 CV BOMBA CENTRIFUGA SUBMERSIVEL EEE 3 CV	UND	2	9.082,08	18.164,16
2	012.010.017	BOMBA DE LODO RECIRCULAÇÃO 2CV BOMBA DE LODO RECIRCULAÇÃO 2CV	UND	2	5.429,85	10.859,70
3	012.010.020	BOMBA DE RETROLAVAGEM BOMBA DE RETROLAVAGEM	UND	2	17.164,05	34.328,10
4	012.010.018	BOMBA DOSADORA DE BARRILHA BOMBA DOSADORA DE BARRILHA	UND	2	11.448,00	22.896,00
5	012.010.019	BOMBA DOSADORA DE CLORETO FERRICO BOMBA DOSADORA DE CLORETO FERRICO	UND	2	7.479,36	14.958,72
6	012.010.021	BOMBA DOSADORA DE CLORO BOMBA DOSADORA DE CLORO	UND	2	7.479,36	14.958,72
7	012.010.022	CALHA PARSHALL W 2" CALHA PARSHALL W 2"	UND	2	829,98	1.659,96
8	012.010.025	CESTO DE RETENÇÃO DE SOLIDOS EM AÇO INOX 30 X 30 X 30 CM CESTO DE RETENÇÃO DE SOLIDOS EM AÇO INOX 30 X 30 X 30 CM	UND	2	4.829,31	9.658,62
9	012.010.027	COMPORTA COM 2 BATENTES 30CM PRFV COMPORTA COM 2 BATENTES 30CM PRFV	UND	2	5.049,00	10.098,00
10	012.010.033	CONJUNTO DE HELICE E HASTE ARA FLOCULADOR H2M INOX CONJUNTO DE HELICE E HASTE ARA FLOCULADOR H2M INOX	UND	1	5.911,69	5.911,69
11	012.010.015	DOPRADOR ROOTS COM CABINE ACUSTICA DOPRADOR ROOTS COM CABINE ACUSTICA	UND	2	71.028,48	142.056,96
12	012.010.036	GERADOR DE ENERGIA GERADOR DE ENERGIA	UND	1	100.647,00	100.647,00
13	012.010.023	GRADEAMENTO FINO 10MM ESP. 0,30 X 1,10M GRADEAMENTO FINO 10MM ESP. 0,30 X 1,10M	UND	1	12.941,43	12.941,43
14	012.010.024	GRADEAMENTO MEDIO 30MM ESP. 0,30 X 1,10M GRADEAMENTO MEDIO 30MM ESP. 0,30 X 1,10M	UND	1	6.470,10	6.470,10
15	012.010.026	HASTE DE CESTO EM INOX HASTE DE CESTO EM INOX	UND	2	303,69	607,38
16	012.010.029	MOTOREDUTOR POTENCIA 1CV MOTOREDUTOR POTENCIA 1CV	UND	1	4.921,00	4.921,00
17	008.011.320	PAINEL ELETRICO PAINEL ELETRICO	PÇ	1	79.356,35	79.356,35
18	060.002.682	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FRETE DE TTANQUES I SRV PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FRETE DE TTANQUES REATORES E EQUIPAMENTOS COM MUNCK		1	89.382,66	89.382,66
19	012.010.031	PROTEÇÃO BOMBA DE RETROLAVAGEM PROTEÇÃO BOMBA DE RETROLAVAGEM	UND	2	715,50	1.431,00
20	012.010.028	PROTEÇÃO DE BOMBA DO FAZ PROTEÇÃO DE BOMBA DO FAZ	UND	2	1.033,50	2.067,00
21	012.010.032	PROTEÇÃO DO MOTOREDUTOR PROTEÇÃO BOMBA DE RETROLAVAGEM	UND	1	556,50	556,50
22	012.010.030	TANQUE MISTURADOR DE BARRILHA TANQUE MISTURADOR DE BARRILHA	UND	1	15.105,00	15.105,00
23	012.010.034	VALVULA WAFER COM ATUADOR ELETRICO VALVULA WAFER COM ATUADOR ELETRICO	UND	1	17.123,86	17.123,86
24	012.010.035	VALVULA WAFER COM ATUADOR ELETRICO 4" VALVULA WAFER COM ATUADOR ELETRICO 4"	UND	1	17.270,67	17.270,67
Total ->					491.558,42	633.430,58